Oratio: «Famulorum tuorum quaesumus Domine delictis ignosce: ut qui tibi placere de actibus nostris non ualemus, genitricis Filii tui Domini nostri intercessionem saluemur. Qui tecum uiuit et regnat in saecula saeculorum».

V/. Benedicamus Domino.

R/. Deo gratias.

VI

Missale Gerundense. S. XIV. ACG. ms. 15

<F 259, 1 col.>

In Assumptione beatae Mariae.

1. Introitus. Gaudeamus omnes in Domino diem festum celebrantes.
2. V/. Gaudent angeli, letantur archangeli. Gloria Patri.
3. Collecta. Ueneranda nobis Domine huius diei festiuitas.
4. Lectio libri Sapientiae: In omnibus requiem quaesiui ...x... Quasi mirra electa Dedi suauitatem odoris.<2 col.>

eius. iurilio. a nris iniquit
tibus resurgamus. p. eundē.
In assumpciōe bte. m. Introit.

Antecamo omnes
i domino diē fes
tū celebrant. s
honore uirginis
marie de cuius assumpciōe gaudet
angeli et collaudant celi filii dei.
V. Gaudent angeli letantur ar
changel. et collaudant celi filii
dei. **Gloria patri. Collecta.**

Venerandi nob domine
huius diei festiuitas
opem conferat salutarem.
i qua scī dei genitur mortē
subiit temporale. nec tamen
mortis neribo deprimi potuit
que filii tui domini nri
de se genuit i cun. itū. Qui
tecum. lectio libri. sapie.

In omnibus requie q̄sui.
et i hereditate dñi mo
tabor. Tunc p̄cepit et diē m̄
creator omniū. et qui creauit
me. requieuit i tabn. aculo

mei. Et radicaui
nificatio. et i parte
hereditas illius.
dine scōr̄ detenti
eccorus exaltata i
et q̄i ap̄ressus i
Quasi palma ex
i cades. et q̄i pla
i iherico. Quasi
i campis. et q̄i p
tata sum i ueta
plateis. sic cinar
balsami aroma
teci. Quasi mirt
di suauitatem e

Spe tua et pulch
tente prospere proce

Audi filia et uide
tuam q̄i cōcupuit r

Hila. **H**odie m
lor ascendit gaudete
nat i eternum. **Id**

Hodie me lura
matris dei. ag

Decantemus i hac
gims marie lures

5. Graduale. Especie tua et pulcritudine.
6. V/. Audi Filia et uide.
7. Alleluia. Hodie Maria uirgo celos ascendit.
8. Prosa. Hodierne lux diei celebris in matris Dei agitur memoria.
Decantemus in hac die semper uiginis Marie laudes et preconia.
Pmnis homo omni hora ipsam hora ipsam hora et implora eius
patrocinia
Psalle, psalle nisu toto cordis oris uoce, uoto aue plena gratia.
Aue rehina celorum inexperta uiri thorum parens paris nescia.
Fecundata sine uiro genuisti more miro genitorem filia. <F 259', 2
col.>
Florens ortus austro flante porta clausa post et ante uia uiris in
uia.
Fusa celi rore tellus fusum Gedeonis uellus deitatis pluuia.
Salue splendor firmamenti tu caliginose menti de supernis radia.
Placa mare maris stella ne inuouat nos procella et tempestas
obuia.
Dicant omnia. Amen.
9. Secundum Lucham. In illo tempore: Intrauit Ihesus in quoddam
Castellum ...x... Maria obtimam partem elegit, quae non auferetur ab ea.
10. Offertorium. Diffusa est gratia in labiis tuis.
11. Secreta. Ut tibi Domine reddatur nostre deuotionis oblatio. <2
col.>
12. Prephatio. Et te in Assumptione Beate Marie.
13. Communio. Simile est regnum celorum.
14. Postcommunio. Mense celestis participes effecti. Per eundem.